Reporte del Torneo

INICIACION

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Jueves, 09 de Diciembre del 2021

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

ASOC. PACENA DE TENIS

Av. Arequipa # 8450
279-1431

2792590

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Miercoles, 01 de Diciembre
del 2021

Martes, 30 de Noviembre
del 2021

Martes, 30 de Noviembre
del 2021

11:00

desde el Martes, 30 de
Noviembre del 2021

Martes, 30 de Noviembre
del 2021

desde el Miercoles, 01 de
Mayo del 2024

Fax: 279-1431

Web:

Club de Tenis La Paz
Av. Arequipa # 8450
Fax:

Web:

2792590

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 05 de
Diciembre del 2021

Martes, 30 de Noviembre
del 2021

Martes, 30 de Noviembre

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fecha Sorteo:

del 2021 18:00

Horario Firmas hasta: 14:00
hasta el Martes, 30 de Noviembre
del 2021

hasta el Miercoles, 01 de Mayo del

2024
Martes, 30 de Noviembre del 2021

Todas las inscripciones son el sistema ace de la FBT.

[



Reporte del Torneo

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2021 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Kyara Ortiz Peres W 79.00
2 Lucia Dominique Kyllmann De Grandchant W 79.00
3 Emma Abendroth Dominguez F 67.00
4 Laura Martina Rodriguez Palacios F 67.00
5 Victoria Pefialoza Castelli 3ro 57.00
6 Yara Saba Rodriguez 3ro 57.00
7 Paulina Ossio Villanueva 4to 49.00
8 Briana Fatima Barrientos Ramos 4to 49.00
9 Luciana Sol Molina Mayta RR3 25.00
10 Maya Antelo Jakubek RR3 25.00
11 Emma Castro Jesus RR3 25.00
12 Celeste Candela Martinez Diaz RR3 25.00
13 GUADALUPE GARCIA DE LA BARRA RR4 22.00

14 Lucia Samantha Flores Rodriguez RR4 22.00

N



Reporte del Torneo

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones
Nro  Jugador

1 Juan Felipe Valenzuela Velasco
2 Jose Roberto Contreras Poma

3 Franco Martin Meneses Terrazas
4 Ehmanuel Isai Quispe Paredes
5 Leonardo Moreno Salinas

6 Franco Gumucio Lopez

7 Thiago Ortiz Narvarte

8 James Choque Bernal

9 Martin Uria Leigue

10 Bernardo Arce Sanjines

11 Santiago Bacarreza Rojo

12 Thiago Aranibar Terceros

13 Nikolas Abendroth Dominguez
14 Diego Alejandro Reyes Ugalde
15 Marco Atilio Lozano Oporto

16 Ignacio Selum Linares

17 Adrian Ignacio Paz Sangueza

18 Dorian Alessandro Martinez Quispe
19 Maximiliano Cordova Angulo

20 Santiago Caballero Urquidi

21 Piero Mauricio Roca Inojosa

22 Andree Mitchell Cortez Zuazo

23 Richard Mateo Quispe Mamani
24 Ignacio Augusto Flores Paravicini
25 Agustin Perez Rivero Jimenez
26 Steven Humberto Sojka Blanco
27 Stefano Cesar Fernandez Garcia
28 Matias Lazo Urgel

29 Mathias Alexis Bohrt Navarro

30 Jon Ekaitz Peralta Arias

31 Error Bermudez Maldonado

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro Jugador

Suri Malky Javornik

Agustina Guzman Baldivieso
Diana Valeria Pacheco Ugalde
Vloleta Ledezma Garcia

Kiara Mariana Pacheco Ugalde
Catalina De la Quintana Reyes
Isabella Ibarguen Zapata
Rafaella Zurita Prudencio
Maria José Orihuela Salas
Lexington Buss

Luz Maria Guzman Cornejo
Noelia Velasco Del Castillo
Alexia Chain Canedo

© 0N O~ WDN P

e el
W N R O

Puesto

MMM Tsz <22

0]
3ro
3ro
3ro
4to
4to
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

'I'I'I'I'I'Iééé

3ro
3ro
4to
4to
4to
RR3

Puntos
79.00
79.00
79.00
79.00
67.00
67.00
67.00
67.00
57.00
57.00
57.00
57.00
49.00
49.00
49.00
49.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
3.75
3.75
3.75
2.75
2.75
2.75
2.25
2.25
2.25
1.50
1.50
1.50
0.75




Reporte del Torneo

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro

© 00 NO Ul WN P

NNRNNNMNNNNNRRRRRRERRR R
W ~NOOUDNWNREROOOOWNOOUMNAWNIEREO

Sara Barrios Barreal

Noelia Moira Carrasco Valenzuela
Josefina Melean Medrano
Samanta Abril Cardenas Calvi
Leticia Vargas Romero

Abril Guzman de Rojas Chiappe
Agustina Aranguren Pelaez
Fernanda Tavera Urdininea

Ana Cecilia Ayala Ayala

Amélie Saucedo Vogels

Jugador

Gustavo Arce Flores

Samuel Ruiz Peflaranda
Rafael Leandro Lazo Bustillos
Lucas Fabian Mendoza Delgadillo
Matias Camilo Huayhua Tomas
Jorge Jhovani NIna Condori
Manuel Perez Rivero Jimenez
André Sebastian Suarez Nufiez
Ruben Ali Sanchez Anibarro
Thiago Rodrigo Flores Callejas
Rafael Asbun Leigue

Oliver Porter Velasco

Mateo Molina Mayta

Joaquin Bacarreza Tarraga
Yerar Marcelo Choque Huanca
Claes Alfred Kristoffer Uggla M.
Sebastian Alurralde Asbun
Gustavo Jauregui Rivera
Maximiliano Hassenteufel Prado
Ignacio Bacarreza Tarraga
Julian Khaled Afcha Cordero
Sebastian Catacora Valdivia
Rafael Garcia Marca

Mateo Bermudez Maldonado
Elian Daniel Vasquez Torrez

REHAM MARTIN STOLZEL PEREZ

Santiago Aliaga Guzman

José Pablo Entrambasaguas Magno

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

3ro

3ro

3ro

4to

4to

4to

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

Puntos
3.75
3.75
3.75
3.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.25
2.25
2.25
1.50
1.50
1.50
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25




