EVENTO NACIONAL TENIS 10 LA PAZ 2021 B

INICIACIÓN

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creación convocatoria: Jueves, 09 de Diciembre del 2021

del Miercoles, 01 de Diciembre del 2021 - al Domingo, 05 de Diciembre del 2021

Detalles del Organizador

ASOC. PACEÑA DE TENIS Nombre:

Direccion: Av. Arequipa #8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club de Tenis La Paz Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 2792590 Fax: 2792590

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR Telefono: Email:por confirmar por confirmar POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar **Arbitro General:** POR CONFIRMAR Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA (Varones y Damas) INICIACION-CANCHA COLOR VERDE (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.220.00

Inscripciones y Retiros

Miercoles, 01 de Diciembre Domingo, 05 de Fecha Inicio: Fecha Fin: Diciembre del 2021 del 2021

Martes, 30 de Noviembre Martes, 30 de Noviembre **Fecha Inicio Inscripcion: Fecha Fin Inscripcion:**

del 2021 del 2021

Martes, 30 de Noviembre Martes. 30 de Noviembre Fecha Publicacion Lista: Fecha Sorteo:

del 2021 del 2021 18:00

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta: 14:00 11:00

desde el Martes. 30 de Martes, 30 de Noviembre Solicitud wild Card:

hasta el Noviembre del 2021 del 2021

Limite Retiro sin Martes, 30 de Noviembre

Sancion: del 2021

> desde el Miercoles, 01 de Miercoles, 01 de Mayo del

hasta el Sancion: Mayo del 2024 2024

Limite Pago Inscripcion: Martes, 30 de Noviembre del 2021

Inscripciones y Pagos

Todas las inscripciones son el sistema ace de la FBT. en sede:

Informacion Adicional

Limite Retiro con

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestión 2021 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Kyara Ortiz Peres	W	79.00
2	Lucía Dominique Kyllmann De Grandchant	W	79.00
3	Emma Abendroth Dominguez	F	67.00
4	Laura Martina Rodriguez Palacios	F	67.00
5	Victoria Peñaloza Castelli	3ro	57.00
6	Yara Saba Rodríguez	3ro	57.00
7	Paulina Ossio Villanueva	4to	49.00
8	Briana Fatima Barrientos Ramos	4to	49.00
9	Luciana Sol Molina Mayta	RR3	25.00
10	Maya Antelo Jakubek	RR3	25.00
11	Emma Castro Jesus	RR3	25.00
12	Celeste Candela Martinez Diaz	RR3	25.00
13	GUADALUPE GARCIA DE LA BARRA	RR4	22.00
14	Lucía Samantha Flores Rodríguez	RR4	22.00

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Felipe Valenzuela Velasco	W	79.00
2	Jose Roberto Contreras Poma	W	79.00
3	Franco Martin Meneses Terrazas	W	79.00
4	Ehmanuel Isai Quispe Paredes	W	79.00
5	Leonardo Moreno Salinas	F	67.00
6	Franco Gumucio Lopez	F	67.00
7	Thiago Ortiz Narvarte	F	67.00
8	James Choque Bernal	F	67.00
9	Martin Uria Leigue	3ro	57.00
10	Bernardo Arce Sanjines	3ro	57.00
11	Santiago Bacarreza Rojo	3ro	57.00
12	Thiago Aranibar Terceros	3ro	57.00
13	Nikolas Abendroth Dominguez	4to	49.00
14	Diego Alejandro Reyes Ugalde	4to	49.00
15	Marco Atilio Lozano Oporto	4to	49.00
16	Ignacio Selum Linares	4to	49.00
17	Adrian Ignacio Paz Sangueza	RR3	25.00
18	Dorian Alessandro Martinez Quispe	RR3	25.00
19	Maximiliano Cordova Angulo	RR3	25.00
20	Santiago Caballero Urquidi	RR3	25.00
21	Piero Mauricio Roca Inojosa	RR3	25.00
22	Andree Mitchell Cortez Zuazo	RR3	25.00
23	Richard Mateo Quispe Mamani	RR3	25.00
24	Ignacio Augusto Flores Paravicini	RR3	25.00
25	Agustin Perez Rivero Jimenez	RR4	22.00
26	Steven Humberto Sojka Blanco	RR4	22.00
27	Stefano Cesar Fernandez Garcia	RR4	22.00
28	Matias Lazo Urgel	RR4	22.00
29	Mathias Alexis Bohrt Navarro	RR4	22.00
30	Jon Ekaitz Peralta Arias	RR4	22.00
31	Error Bermudez Maldonado	RR4	22.00

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Suri Malky Javornik	W	3.75
2	Agustina Guzman Baldivieso	W	3.75
3	Diana Valeria Pacheco Ugalde	W	3.75
4	Vloleta Ledezma Garcia	F	2.75
5	Kiara Mariana Pacheco Ugalde	F	2.75
6	Catalina De la Quintana Reyes	F	2.75
7	Isabella Ibarguen Zapata	3ro	2.25
8	Rafaella Zurita Prudencio	3ro	2.25
9	Maria José Orihuela Salas	3ro	2.25
10	Lexington Buss	4to	1.50
11	Luz Maria Guzman Cornejo	4to	1.50
12	Noelia Velasco Del Castillo	4to	1.50
13	Alexia Chain Canedo	RR3	0.75

RR4

0.25

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Amélie Saucedo Vogels

23

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Gustavo Arce Flores	W	3.75
2	Samuel Ruiz Peñaranda	W	3.75
3	Rafael Leandro Lazo Bustillos	W	3.75
4	Lucas Fabián Mendoza Delgadillo	W	3.75
5	Matias Camilo Huayhua Tomas	F	2.75
6	Jorge Jhovani NIna Condori	F	2.75
7	Manuel Perez Rivero Jimenez	F	2.75
8	André Sebastián Suárez Nuñez	F	2.75
9	Ruben Ali Sanchez Anibarro	3ro	2.25
10	Thiago Rodrigo Flores Callejas	3ro	2.25
11	Rafael Asbun Leigue	3ro	2.25
12	Oliver Porter Velasco	4to	1.50
13	Mateo Molina Mayta	4to	1.50
14	Joaquin Bacarreza Tarraga	4to	1.50
15	Yerar Marcelo Choque Huanca	RR3	0.75
16	Claes Alfred Kristoffer Uggla M.	RR3	0.75
17	Sebastian Alurralde Asbun	RR3	0.75
18	Gustavo Jauregui Rivera	RR3	0.75
19	Maximiliano Hassenteufel Prado	RR3	0.75
20	Ignacio Bacarreza Tarraga	RR3	0.75
21	Julian Khaled Afcha Cordero	RR3	0.75
22	Sebastian Catacora Valdivia	RR4	0.25
23	Rafael García Marca	RR4	0.25
24	Mateo Bermúdez Maldonado	RR4	0.25
25	Elian Daniel Vasquez Torrez	RR4	0.25
26	REHAM MARTIN STOLZEL PEREZ	RR4	0.25
27	Santiago Aliaga Guzman	RR4	0.25
28	José Pablo Entrambasaguas Magno	RR4	0.25

Penalizaciones